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KOF, KIF és Kisfesziiltségii
Cégnév NAF halozat kozvilagitas fogyasztoi Cim E-mail Kapcsolattarté

halézatok csatlakozo
ALBA GEOTRADE Févallalkozo . (o .
Tervezd és Foldmerd Zrt. X X X 8000 Székesfehérvar, Ovoda u. 2. nagy.gabor@albageotrade.hu Nagy Gabor
AlbaGIS Kft. X X ?OI?/%SzekeSfehe”’a” Kirdlykatlkn. oy zoltan@albagis.hu Nagy Zoltén
ALMUR Szolgéltato Bt. X X 4246 Nyiregyhaza, Butykai u. 13. almurbt@gmail.com Albert Gyorgy
Balatoni Geodézia F6ldméré és P . , .
Térinformatikai KFt. X X 8344 Hetyefd, Kossuth utca 25. foldmeres.balaton@gmail.com Marton Zoltan
DigiKom Kft. X X X 1151 Budapest, Bartok Béla u. 24. cslaszlo@digikom.hu Csemniczky Laszlo
EPLY Kereskedelmi és Szolgaltato Kft. X X X 2745 Kérostetétlen, Vizpart krt. 62. zi':\acifl(l:(g:ter@eply.hu; eplykft@ Bencsik Péter iv.
Foldmérd Kft. X 8800 Nagykanizsa, Garay u. 21. pap.kalman@foldmerokft.hu Pap Kalman
GEO-MERIDIAN Kft. 4400 Nyiregyhaza, Vaci Mihaly u. 41.  bankuti.zoltan@geomeridian.hu Bénkuti Zoltan
GEO-SZOFT Kft. 8100 Varpalota, Mandulés u. 33/4. horvath.tamas354@gmail.com Horvath Tamas
GEODEZIA Féldmérémérnaki , . ' T
Szolgaltatd Kit. X X X 7100 Szekszard, Kesely(isi u. 9. borbas@geodeziakft.hu Borbas Tibor
Geodora Kft. X X 2100 G5dsllé, Bethlen Gabor u. 52.  geodora@geodora.hu Tusénné Ocskai

Dorottya

Geofény Kft. 2481 Velence, Hunyadi u. 6. info@geofeny.hu Fényes Tamas
Geoirany Kft. 8400 Ajka, Arpad u. 14/B. info@geoirany Volrab Rébert
GeoMetricKft 8000 Székesfehérvar, Mezei u. 42. geometrickft@gmail.com Vermes Gergely Imre
GEOSZHELP Geodéziai és 9700 Szombathely, Rohonci u. 31. . . -
Térképészeti Kft. X X 8/21. mor.tibor.gabor@gmail.com Mér Tibor
Hungarogeo Geodéziai és P . e s
Geoinformatikai Kft. X X X 8900 Zalaegerszeg, Petdfi u. 30. mail@hungarogeo.hu Varga Miklos Gabor
INTELLIGEO Kft. X X 7632 Pécs, Nagy Imre u. 6. fszt 3. info@intelligeo.hu Faludi Zoltan
Karsai Geodézia Kft. X X 4400 Nyiregyhaza, Széchenyi u. 9. karsai.geodezia@gmail.com Karsai Istvan
Komunalinfd Zrt. X X 1139 Budapest, Fiastyuk u. 31. iranyitas@komunalinfo.hu Galik Agnes
MERNOKGEO Kft. X X 9153 Ottevény, Akac u. 2. mernokgeokft@gmail.com Mihély Roland
Nyir-Inzsellér Kft. X X 4400 Nyiregyhaza, Debreceniu. 45.  danyi.jozsef@nyir-inzseller.hu Danyi Jozsef
Pannon Geodézia Kft. X X X 8200 Veszprém, Victor Hugo u. 2. holeczy@vp.pannongeodezia.hu Holéczy Erné
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Séagi Istvan
Pécsi Geodéziai és Térképészeti Kft. X X X 7622 Pécs, Légszeszgyar u. 17. sagi.istvan@pecsigeodezia.hu mb. miszaki

igazgatohelyettes
ReGa 2000 Betéti Tarsasag 8200 Veszprém, Boglarka u. 10/H. info@rega2000.hu Kovécs Zoltén
SK GEO Kft. X 9026 Gydr, Ady E. u. 57-59. iroda@skgeo.hu Katona David
T-SL.JRV.EY Fo'ldmero Valallkozds X X 7304 Manfa, Fabian Béla u. 7. kanizsai.tamas@tsurvey.hu Kanizsai Tamas
Kanizsai Tamas E.V.
Telekfelméré Kft. X X 5200 Torgkszentmiklos, Bethlen iroda@telekfelmero.hu Kovacs Zsuzsanna

G.u.20/a.

TERRATIS Kft. X X 1221 Budapest, Kapisztran u. 23/B.  terratis@terratis.hu Forian Zsolt
Turul Geodézia Kft. X X 2800 Tatabanya, Gal Istvan ltp. 811.  zsiros.ferenc@turulgeodezia.hu Zsiros Ferenc
Tajképész Kft. X X 9082 Nyul, Kossuth Lajos u. 80. tajkepesz@tajkepesz.hu Grof Andras
Varga Geodézia Kft. X X 9700 Szombathely, Készegi u. 19. info@vargageodezia.hu Varga Adém
Vidosa Lészlo X X 8265 Hegymagas, Pet6fi u. 43. info@vidosageodezia.hu Vidosa Laszlo
VILLKASZ Kft. X X 9700 Szombathely, Mérleg u. 1/a. villkasz@villkasz.hu Geosits Tibor
Didsi Kft. X X 2151 Fét, Kossuth Lajos u. 52. diosilaszlo@gmail.com Didsi Laszlo
Major Robert X X 9400 Sopron, Laktanya u. 13. info@nobilis-sopron.hu Major Rébert
Puskas Gabor X 8200 Veszprém, Szilvadi u. 62. puskas.gabor64@gmail.com Puskas Gabor

Team-FOLD Mérndki Iroda" Kft.

8000 Székesfehérvar, Széchenyi u. 38.

iroda@teamfold.hu

Szabd Laszld




